[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 23

 г.Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

17.10.2011г.
№12/240
Об утверждении плана-графика повышения квалификации при переходе на ФГОС
В связи с необходимостью повышения квалификации педагогических и руководящих работников для организованного внедрения ФГОС   НОО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график повышения квалификации педагогических и
руководящих работников образовательного учреждения в связи с введением
ФГОС НОО.
2. Зам.директора по ИКТ Лопаткиной Т.В. держать под контролем сроки
курсовой подготовки и при необходимости оказывать методическую помощь
педагогам.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в действие со времени его подписания.
Директор школы:
Л.А.Спигина
Ознакомлены: Лопаткина Т.В.
Дата: